МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО СОЬЛЖА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

М РАМА № I6U Ф^

О создании межведомственной рабочей группы по мониторингу соблюдения
требований действующего законодательства в сфере осуществления

предпринимательской деятельности на территории г. Грозного

В соответствии с протокольным поручением Главы Чеченской Республики
Р.А. Кадырова от 14 апреля 2015 года № 01-18, в целях выявления организаций и
физических лиц, осуществляющих коммерческую деятельность, либо
оказывающих услуги па территории г. Грозного без постановки на налоговый учет.
использующих труд наемных рабочих без заключения трудовых договоров и
договоров аренды, а также соблюдения требований Федерального закона от 22 мая
2003 года № 54-ФЗ «О применении контрольно-кассовой техники при
осуществлении наличных денежных расчетов и (или) расчетов с использованием
электронных средств платежа»:

1. Создать межведомственную рабочую труппу по мониторишу соблюдения
требовании действующего законодательства в сфере осуществления предпринимательской
деятельности на территории г. Грозного в составе согласно приложению.

2. Рабочей группе разработать и представить врио Мэра г. Грозного не
позднее 29 июня 2018 года план мероприятий по мониторишу соблюдения
требований действующего законодательства в сфере осуществления
предпринимательской деятельности на территории г. Грозного с 02 июля
по 0! августа 2018 года (ответственный исполнитель директор департамента
торговли и услуг Мэрии г. Грозного М.А. Азерханов).

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном сайте Мэрии г. Грозного.

/ а Д / 01«ЕП Vr -" %
J c j / ДЕП0П=»0йЗ( ).П( '*» \i~*%

Врио Мэра города 1 > f e w ^ S H G ( U fe?J Я.С. Закриев

^цгюШкрнию Мэрии г. Грозного
Ш 1 ) 5 2018 года №f6rU

% %

& > N

СО(

j^.<;

Hdew W>j

Межведомственной рабочей фуппы по мониторингу соблюдения действующего
законодательства в сфере осуществления предпринимательской деятельности

на территории г. Грозного

Руководитель рабочей группы

Закриев Якуб Салманович Врио Мэра г. Грозного

Заместители руководителя
рабочей группы:

Магомадов Юсуп Джунидович

Мусаева Умисят Зайндиевна

руководитель
Межрайонной инспекции
Федеральной налоговой службы
России № 1 по Чеченской Республике
(по согласованию)

заместитель Мэра г. Грозного

Члены рабочей группы:

Мациев Асламбек Сайпудинович

Хажмурадов Хаважи Нурдиевич

Панасенко Игорь Александрович

Камаев Хасан Адланович

Очаров Шамиль Сайдалиевич

Исмаилов Русланбек Асланбекович

Истамулов Зелимхан Абуалиевич

Азерханов Муса Айбадиевич

Хисимиков Алауды Ахятович

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

заместитель Мэра г. Грозного

префект Заводского района
г. Грозного

префект Ленинского района
г. Грозного

префект Октябрьского района
г. Грозного

префект Старопромысловского
района г. Грозного

директор департамента
торговли и услуг
Мэрии г. Грозного

директор департамента
административных органов
Мэрии г. Грозного.